COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E
PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE
ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE
VALIDADE.

UNIDADE 6.240 R$ 2,06 R$ 12.854,40

2. DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

2.1. A despesa total com a execução do objeto desta licitação é estimada em

R$ 883.863,00 (oitocentos e oitenta e três mil oitocentos e sessenta e três reais).

2.2. As despesas decorrentes desta licitação estão incluídas no orçamento do

Município de Gravatá-PE, para o presente exercício, na classificação abaixo:

2 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ

02 PODER EXECUTIVO

02 18 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE